Secretaria Municipal de Saúde, Zona Rural para atender as necessidades do Programa PSB, 

com carga horária de 40 hs semanal, conforme definido no inciso IX do Art. 37 da 

Constituição Federal de 1988. 

FAVORECIDO: CHA YRDENISE DA SILVA PEREIRA- CPF: 004.636.863-90 

VALOR MENSAL: R$ 3.176,00 (TRÊS MIL CENTO E SETENTA E SEIS REAIS). 

Bertolínia(PI), 10 de Fevereiro de 2020. 

GERALDO FONSECA CORREIA 
Prefeito Municipal 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOÚNIA 

"Um "°"° b!/lnpo uma nova hlst:órfa• 
Bertolfnla .PI 

PORTARIA Nº 01712020 BERTOLINIA, 11 DE FEVEREIRO DE 2020.